
PRODUKTNAME // PZN Zutaten ALLERGENHINWEISE Packungsgröße Dosierung und Anwendung 

MINI CRACKERS // PZN 
10005369 

Maisstärke, Tapiokastärke, Pflanzenöl 
(Palmöl), Kräuter der Provence (4%) 
(Majoran, Petersilie, Salbei, Thymian), 
Invertzucker, Natriumchlorid, 
Backtriebmittel: Ammoniumcarbonat 
(E503), Emulgator: Mono- und 
Diacetylweinsäureester von Mono- und 
Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472e), 
Farbstoff‰: Beta-Carotin (E160a). 

keine 15 x 40g Die Tagesdosis wird von Arzt 
oder Ernährungsfachkraft 
festgelegt und richtet sich 
nach Alter, Körpergewicht 
und individueller 
Stoffwechsellage. 

 


